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Preveza me autobuz 4/5 Dite ( O-ETR-463 )

Shteti: Greqi
Kategoria Ofertes: Plazh ne Preveze me transport 4/5 Dite
Emri Hotelit: Poseidon Beach Hotel - 3 Yje
Tipi Ofertës:  All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Autobus
Cmimi:

Pushime verore ne PREVEZE me transport 4 dhe 5 Dite 

Datat e nisjeve:  / 4 Dite - 3 nete
➡ Nisje ne: 25Qershor 
?Niko Hotel 2* Superior -  129€ /Person
? Poseidon Beach Hotel 3* - 179€ /Person

➡ Nisje ne: 2, 9 Korrik 
?Niko Hotel 2* Superior -  139€ /Person
? Poseidon Beach Hotel 3* - 189€ /Person

➡ Nisje ne: 16 Korrik 
?Niko Hotel 2* Superior -  149€ /Person
? Poseidon Beach Hotel 3* - 199€ /Person

➡ Nisje ne: 23 Korrik , 27Gusht, 3 Shtator
?Niko Hotel 2* Superior -  159€ /Person
? Poseidon Beach Hotel 3* - 209€ /Person

➡ Nisje ne: 30 Korrik , 6, 13, 20 Gusht
?Niko Hotel 2* Superior -  169€ /Person
? Poseidon Beach Hotel 3* - 219€ /Person
                                                      

 Datat e nisjeve:  / 5Dite - 4Nete
➡ Nisje ne: 21Qershor 
?Niko Hotel 2* Superior -  159€ /Person
? Poseidon Beach Hotel 3* - 229€ /Person

➡ Nisje ne: 28Qershor 
?Niko Hotel 2* Superior -  169€ /Person
? Poseidon Beach Hotel 3* - 239€ /Person

➡ Nisje ne: 5, 12 Korrik 
?Niko Hotel 2* Superior -  179€ /Person
? Poseidon Beach Hotel 3* - 249€ /Person

➡ Nisje ne: 19 Korrik 
?Niko Hotel 2* Superior -  189€ /Person
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? Poseidon Beach Hotel 3* - 259€ /Person

➡ Nisje ne: 26 Korrik , 30 Gusht
?Niko Hotel 2* Superior -  199€ /Person
? Poseidon Beach Hotel 3* - 269€ /Person

➡ Nisje ne: 2, 9, 16, 23  Gusht
?Niko Hotel 2* Superior -  209€ /Person
? Poseidon Beach Hotel 3* - 279€ /Person

Programi : 
PLAZH, 4 Ditë
Dita e Parë, E Martë: Nisja nga Tirana 03.00 dhe udhëtimi me autobus për në Preveza nëpërmjet Igumenicës me autobus.
Pushime të shkurtra gjatë rrugës. Mbërritja në Preveza. Sistemimi në Hotel.
Dita e Dytë, E Mëkurë: Akomodimi në Hotel.
Dita e Tretë, E Enjte: Akomodimi në Hotel.
Dita e Katërt, E Premte: Udhëtimi i kthimit me autobus për në Tiranë, nëpermjet Igumenicës, Qafë Botës dhe Sarandës.
Pushime të shkurtra gjatë rrugës. Mbërritja në Tiranë.

PLAZH, 5 Ditë
Dita e Parë, E Premte: Nisja nga Tirana 03.00 dhe udhëtimi me autobus për në Preveza nëpërmjet Igumenicës me autobus.
Pushime të shkurtra gjatë rrugës. Mbërritja në Preveza. Sistemimi në Hotel.
Dita e Dytë, E Shtunë: Akomodimi në Hotel.
Dita e Tretë, E Diel: Akomodimi në Hotel.
Dita e Katërt, E Hënë: Akomodimi në Hotel.
Dita e Pestë, E Martë: Udhëtimi i kthimit me autobus për në Tiranë, nëpermjet Igumenicës, Qafë Botës dhe Sarandës.
Pushime të shkurtra gjatë rrugës. Mbërritja në Tiranë.

Nisje çdo të Martë dhe të Premte
Niko 2*Superior - Light All Inclusive
Poseidon Beach 3* - Light All Inclusive

Paketa perfshin:
·  3/4 nete akomodim ne hotel. 
·  Koncepti i ushqimit- All inclusive sipas perzgjedhjes
·  Transporti me autobus vajtje ardhje nga Tirana.eT
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http://plazh.com/schedas.cgi?tpo=S&cdo=4P7YNLUJKENP
http://plazh.com/schedas.cgi?tpo=S&cdo=17SOTAVTFYLUL

